
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 4 月 28 日開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

今後 役員一同決意を新たに社業の発展に努力いたす所存でございますので 

何卒ご高承の上 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 7 年 4 月吉日 

株 式 会 社 た ん ば や 製 菓  

代表取締役社長   増渕 陽輔  

 

 

記 

 

代表取締役社長 増 渕  陽 輔 経営全般 

 取 締 役 宇津木  滋 経営全般 

取 締 役 三 輪  佳 弘 経営戦略担当 

取 締 役      中 野  信 之 財務担当 

取 締 役  福 山  明（新任）   経営全般 

取 締 役 金 原  俊 弘（新任）  経営全般 

監 査 役 村 岡  香 織  株式会社ヴィレッジ・ヒルズ 

 代表取締役 

 

なお 代表取締役 佐々木利明は本株主総会をもちまして退任致しました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

以上 

 


